岡山市広報連絡資料

                 令和６年９月６日

１ 内 容

  別紙のとおり

令和６年９月定例岡山市議会

追加議案の配布について

【問い合わせ先】
岡山市 総務法制企画課 藤本・片山  直通086-803-1081 内線4450

岡 総 第  ３ ５ ４  号

令和 ６ 年 ９ 月 ６ 日

各 局 区 室 長  様

総 務 局 長

追 加 議 案 の 配 布 に つ い て

目下開会中の令和６年９月定例岡山市議会に提出される別記追加議案を別紙のとおり配

布します。

なお，決第１３号及び甲第１７５号議案並びに決第１６号及び甲第１７６号議案につい

ては，下記のとおりです。

記

 決第１３号及び甲第１７５号議案「令和５年度岡山市水道事業会計決算及び令和５年度

岡山市水道事業剰余金の処分について」のうち，甲第１７５号議案は，令和５年度岡山市

水道事業会計決算書１４頁の令和５年度岡山市水道事業剰余金処分計算書（案）未処分利

益剰余金の欄です。

 決第１６号及び甲第１７６号議案「令和５年度岡山市市場事業会計決算及び令和５年度

岡山市市場事業剰余金の処分について」のうち，甲第１７６号議案は，令和５年度岡山市

市場事業会計決算書８頁の令和５年度岡山市市場事業剰余金処分計算書（案）未処分利益

剰余金の欄です。

決 第 １ 号 令和５年度岡山市一般会計歳入歳出決算について

決 第 ２ 号 令和５年度岡山市国民健康保険費特別会計歳入歳出決算について

決 第 ３ 号 令和５年度岡山市用品調達費特別会計歳入歳出決算について

決 第 ４ 号 令和５年度岡山市災害遺児教育年金事業費特別会計歳入歳出決算につ
いて

決 第 ５ 号 令和５年度岡山市公共用地取得事業費特別会計歳入歳出決算について

決 第 ６ 号 令和５年度岡山市財産区費特別会計歳入歳出決算について

決 第 ７ 号 令和５年度岡山市学童校外事故共済事業費特別会計歳入歳出決算につ
いて

決 第 ８ 号 令和５年度岡山市母子父子寡婦福祉資金貸付事業費特別会計歳入歳出
決算について

決 第 ９ 号 令和５年度岡山市介護保険費特別会計歳入歳出決算について

決 第 １ ０ 号 令和５年度岡山市後期高齢者医療費特別会計歳入歳出決算について

決 第 １ １ 号 令和５年度岡山市公債費特別会計歳入歳出決算について

決 第 １ ２ 号 令和５年度岡山市立総合医療センター病院事業債特別会計歳入歳出決算
について

決第 １３ 号及び
甲第 １７５ 号議案

令和５年度岡山市水道事業会計決算及び令和５年度岡山市水道事業剰
余金の処分について

決 第 １ ４ 号 令和５年度岡山市工業用水道事業会計決算について

決 第 １ ５ 号 令和５年度岡山市病院事業会計決算について

決第 １６ 号及び
甲第 １７６ 号議案

令和５年度岡山市市場事業会計決算及び令和５年度岡山市市場事業剰
余金の処分について

決 第 １ ７ 号 令和５年度岡山市下水道事業会計決算について

報 第 ４ ７ 号 令和５年度岡山市水道事業会計継続費精算報告書について

報 第 ４ ８ 号 令和５年度決算に基づく健全化判断比率及び資金不足比率について